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FuboiC Law l02--ThIfG Gua" Legis!atL:'(• *'
1956 (SECOND) Regulai ~esslor

G. L. 243

AN ACT

..

I

:\n !let to add Section 19575 to the Business Privilege
Tax Law to authorize a military sales drawback with res­
pect to the Liljuid Fuel Tax.

Be it enacted b)' the People of the T uritory of Guam:

Section 1. Section 19'\75 is here!» added to Sul)chapter u,
Chapter 6, riile xx of the GO\'ernrr,ent Code of Guarr to read as
follows:

-Section 19575. Militar~ Sales Ora~ ~ack.

There shall be aUowed to any distributor a draw­
back of the full amount of the tax paid under this
Suhchapter in accordance with the provisions of
of this section.

,01. .Such drav.back shall be allowed upon
a satisfactor~ shov.ing. within the rules and
regulations promulgated pursuanl to Section
19501.0207, that:

.0101. The liquid fue!. v. ith respect to
which the draw!>ack is claimed. was sold.

consi~ned and deliyered to an~ 1 niled States
mililan establishmem in Guarr.:

.0102. The liquid fuel 'II. '\s not lhe subjecI
of an) prior s::lles rransaC(Ion in Guarr:

.010'>. Th{" la..xes lcned under this Sub­

chapter haye been fuli~ paid to the gm'ern­
men: of Guam b) the dIstributor who is appl~­
in!! for the drav. bad:;
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.01.04. The distributor 11'110 is appl}"ing

for the drawbacK is a dul~' licensed manu­
facturer or producer, wholesaler or retailer.
in Guarr; and

.0105. fhe drav.·bacK applied for consists
onl)' of taxes paid and docs not include any
interest or penalties attaching to such taxes
under an)' provision of this Chapter .

.02. fhe clairr for dra\\back unler this Sec­
tion shall not be fil&! earlier than the tv.entleth

.\a~ of the Iwnth foliov.'in~ sucl. sale. consign­
ment and delivery to a 1nited States militar~
esta!.>lishmem In Guarr. and ma) not be claimed
later than 90 da~ s following the close of the
clailT'am's tax ~'ear in ""hic:h the fue! was sold.
consigned and de!i,'ered .

.03. ~o clairr for drawback of a total amount

less than $5.00 v.ill be accepted by the Tax
Commissioner .

.().~. ~or'" ithstandlOp any other pronslOn of
this Chapter. the Gross Receipts Tax Impose":

b~' Subchapter B of thts Chapter shall appl~ with
respect to the proc'eeds of any sale for v.hich a
drawbad IS allov.ed pursuant to thiS SecllGr:.

Sectlon 2. Tins ,\ct is an urf?enc~ measure

.\pprO,'ed Jul~ ~1. 1956.
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